i~ 4 1 ~ o 1 3 4 8 4

\

27 ANOS LUTANDO PELA DEMOCRACIA

Recife, 04 de novembro de 1997.

Oficio :w 302/97 - GP

Senhor Presidente,

L,cto~ ~
.JJ(Jl(qt-

~~p~
Tendo sido designado o dia 19 de outubro para a realização de Convenções
Municipais, o Diretório Estadual do PMDB reuniu-se, no dia 20 de agosto
passado, para fixar o munero de membros dos diretórios m~ de acordo
com o Art. 80 § 20 do seu Estatuto.

Para fim de registro nessa Corte esta sendo encaminhada cópia da ata
respectiva.

Sem outro asStUlto para o momento, reitero
apreço.

Exmo. Sr.
Desembargador LlllZ BELÉM DE ALENCAR
MD. Presidente do Tnbunal Regional Eleitoral
NESTA

. Exa. protestos do maior

Rua Neto Campelo n .º 80, Torre - Recife - PE - CEP 50710-450 - Fone: (081) 445-3842

J
•

.. 4 . _ .. .. "- ... - . ~

'. ,

~t· --_·--
L ___ ._ .. ____ ._

I
, {
' i
l

f2., z ... 1~4 a.,m?L:I"w~ ___ .. \, _ •.
,----~~ ....

I ..

,
• .- ~ ~ . :~ f _ .

-: ~

/ -~ _.-.-' .-'
\i -; .~ .. :; / . ,

~ -

-_!_----- -_ .. _------------ . - . - --

~·~i4L~~~~~~~~---------..

------.v-~-----. - .--- -

! __ ... __ . _ _ .~<2'2 _ ~-_c',) i_ Ní~ l.QJ_ 6:~L~~OO.:. . __ ~J~~º~ __ ~._lg,gj __ ( ~i~_·~~_:L€:....
-..; _____ . __ _ ~_ml.wtfLL :5.€.Ie.)) Nft iU0!L~tc;rQ Cfrl\llt.(~ j ._f'J_~ _OO+Bihl1~ íQ.i?:&~) _

i .J_ . t-J . _ CÚJfH)é...~E~ ~ÚtQ0-=-2.L-tt--;QWNiÀo <:;xr&l\-<)l<.miVfHd

L_ ~f}00/H .. 00 -l}ftKtlOO ~ tv\.c0i J -MIOUZfl71c.o ~.A-
~ \ PMD6 ~ ~ UoC '-'-B .. ___ .. _. _ __ ~.~.ro -'-__ - } ~~_ ' ' ~. l2IttJ'i JX. ~frR.K.sill2

......;____ ~!'_WIt10. O ·~fte:àtIPbVl.L "éi?;n'~DO fi €:.-xi;'TêP.X,tt\ j;X;. ' ~()O~;L ____ _

-. _____ .~mtl2~I1)_1-.i2~.~--1fJàeRW~ ~ · ~5T\-1,~~ép"'~~~o ____ o

- ~ - ~ __ .. __________ ~~~_k)~_~;L2~J'.Q1Tt~-C~.2~~~-CH-eoC4t--- --.
-:_. _____ . _____ p~ ._~_t.cJ;?,f;.~.~_11?::dMbHq::~~~EQ;q..tCU O ·~t\2~il~:da:~ m __ _

. - ~ - . ? I

. .. .... _ . __ .. ~P€::.. . __ .~ ... _~~L&D ___ ..:fQ_L _~Qt\.\;Q Ç....ftO:I:t:. .. Nf\ ____ ~_~._ .~~~T!n~1t_~= . .

. -___ .. _. __ .____ __ _ f!!-L \ 'C ---E:bJ T1li...._ .yufLt.:iDft-DQ ___ 1YO __ ~:ri_ Ol\~~ ~~~b--'rf: ±t;OIZ ~ __ .. _ ..
. __ ______ _ .. __ ~(lf.çttM ~~'ll2.Q:.~. __ <Q.._H_~~"2._'ªº ____ Qi~~.o __ b..flL~~ 't!:.. ___ __ _ .

, ____ ~~~~~:cL vJtt- ~ ___ kL....~_Jl,R .,~ Úrtv\ff:L..O}g ·OJN~
.... ----- ci~. )_.NQ _J2ifr ._W -- W .. -... ro~f\kJVrf.._ .. ~.fr.S.·_~~.J.~ .. _®~-)Pm?:1T. .~:-:-': . _

.-----.- .-.---- OR-llR.-. -~B.RJf:. __ M_l}~-:1?4J1 - --Ú\)~~ , 00 &r. 80 7W~kL~'tO ~ __ n . _

.... - .- .... _ .. ---,- k~C,.ifç.).J~-Pt: - --~.J1D.--OC' _1.g_~r±~ __ -P-ft!?A ~R11~~",:" f!G;QOI\.J11:0 .PQ_~. _... _

._- .. -.. .. ------ _'=tERRE::2~ <>:9 __ ).....f (\)fÇJ;~2S~. __ PQ __ ~ri~ , l ~~--.61:-';~~-~
~í ANO " L-:- ' v .... P :\n .. ~1:'n ~ ------ - - _ ~ _ J:; .. __ -. ---_ _ .Q..L.QfÇiZ.e..&frú ___ ~t::.Ça ~ __ ~t'1.. __ RM"'C0 f\~A=f' ()Ç.'~ __ !.-A_~_QS.... . _

.. ----.--... ------. .N.,,-~isJ p.~ _ __ ~_~~ r -±l.&J-E;tQQO --~~L_.tJé_~~Q~_~ ___ .
, /'-

. ~'
--------- -- .-.JÜE:1QLll'167 {t eLAS ~crVfr1).a~:-__ ~ fie' 6~A-7M Do

_ .. _- - - ... - _.- (\0lYi.f::i?:-Q .-=-Pê"""'----MM~ BlÔQc-, -~~_i1~~J1i.f2.s..._lo~ M.t,~\Clptb~'-I--

•

..-
ifr~~ VREóWTe. .DtiTft

COf.-.LC __ ~~~~~J~~~~~.~~~~~_~,_~~~~ __ ~~~~~~~~~~~~~~~+-______ _ ~
i - - -

_ ~ P~~~Q __ J)-","'--_~"""'->"' ___ ~L
~rn-Ql'frk. JT - --OI'ó!YOWS ~ __ --Oob ____ piRén')gLÇ)~ ___ !:L\..'"l_r-.2ILlP..ai0 __ ~11~_ -)- º~"-- - ---- ------i

_~ ____ I\d @_:tfM:HFr~_1 ___ o. 6 LI2l:=~Qº_ . . , - ~-=w=--+-___ ----l
LlG, , . ~r l--t.ú " ('.' nA-l ::::J _____ aE::I .>-t...:.t:: ?-__ _ _ _ 101.;..!:f' (", , ~,,--e-~--'- "-'--""~~-"-=-__ ~:=--=-

______ j APiZOv-ftPA ,epQ. l?1\.'t1~jJ:-J. I~Oft~ ___ l2o.5_----11arQb'-------"""""----L-L-'--""--'-=---= "'-'--=-=-= __ -l _ _ _ __ _

_ _ ____ PR-~_;?((~:réJ-'-=> _ ~ f\Jr:wft _ l-Oh' 0 ___ ~ __ 7RIt:..~_Q __ ~A..~I-f~K.- __ p~!2('PKt~

. - - ~ . ..,. ... ~- .... "' '' -..-. -

·_-~-----.

.,,-------------- - -- - - ---

:n--I-------------------------/---~----L-----

1-,------------+--- - --_.-:.._------- --- --- -------- ------

-1----t----'---------- --...:-- ---------------------- - ----

---- -I---'------------'------~--~---

-,---- ---- - - - - 1------------- ------- - - ---------

----------- -------- --- - - - - ---- ----- ------------ -

--------1-- ----------

- -._- ---- - --- -----_._----- --_:.- -_ .:._. - - ----- - - ---.-._-

._-------- -----

---- ----- - - . -.-... -

- ---..J l ri --- --_._--
! - ---J L ___ _ ___ _

n

. --_. _ .. _-
.. _----------- . ------ -------_._- --- - -'-------- ---------- - -- - -- - ----- --- - -----

- ------- --- ---- - - ------------- --- -- -------------- --------- - - - -----------

	Image_00028
	Image_00029
	Image_00030
	Image_00031
	Image_00032

		2023-06-09T08:56:41-0300